
UCHWAŁA NR XLVIII/24/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/50/2008 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 29 maja 2008r. 
w sprawie udzielenia przedsiębiorcom zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc 

regionalną i zmiany uchwały Nr XXXI/137/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 grudnia 
2008 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/50/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 maja 

2008 r. w sprawie udzielenia przedsiębiorcom zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc 
regionalną.

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.7 ust.3 w związku z art.20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach (Dz. U z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) w związku z § 1 ust.1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008r. w sprawie warunków udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz 
podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. z 2008r. Nr 146, 
poz.927) w związku z § 1 ust.1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2013 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie warunków udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. z 2013 r., poz.1648) oraz w związku 
z § 1 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 2013 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
ustalenia mapy pomocy regionalnej (Dz. U. z dnia 13 grudnia 2013 r., poz. 1540) Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej u c h w a l a, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/50/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 29 maja 2008 r. w sprawie udzielenia 
przedsiębiorcom zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc regionalną dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w paragrafie 2 ust.2 w pkt 1) średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „nie 
później niż do dnia 30 czerwca 2014 r.” 

2) w paragrafie 2 ust.2 w pkt 2) średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „nie 
później niż do dnia 30 czerwca 2014 r.” 

3) w paragrafie 2 ust.2 w pkt 3) średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „nie 
później niż do dnia 30 czerwca 2014 r.” 

4) w paragrafie 2 ust.2 w pkt 4) średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „nie 
później niż do dnia 30 czerwca 2014 r.” 

5) w paragrafie 2 ust.2 w pkt 5) średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „nie 
później niż do dnia 30 czerwca 2014 r.”

§ 2. W paragrafie 6 wyrazy „31 grudnia 2013r.” zastępuje się wyrazami „30 czerwca 2014 r.”

§ 3. W uchwale Nr XXXI/137/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 grudnia 2008 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/50/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 maja 2008r. 
w sprawie udzielenia przedsiębiorcom zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc regionalną 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w paragrafie 5 wyrazy „31 grudnia 2013 r.” zastępuje się wyrazami „30 czerwca 2014 r.”.

§ 4. Pozostałe zapisy ww. Uchwał pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
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§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski
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UZASADNIENIE

Potrzeba wprowadzenia zmian do Uchwały XXIII/50/2008 Rady Miasta Skarżyska -Kamiennej z
dnia 29 maja 2008r. w sprawie udzielenia przedsiębiorcom zwolnień w podatku od nieruchomości,
stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną oraz jej zmiany wprowadzoną uchwałą Nr XXXI/137/2008
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 grudnia 2008 r. wynika z możliwości przedłużenia
okresu ich obowiązywania.
W oparciu o obowiązujące wówczas przepisy prawa dotyczące podjęcia uchwał przewidujących udzielanie
regionalnej pomocy inwestycyjnej w formie zwolnień z podatku od nieruchomości oraz od środków
transportowych - okres ich obowiązywania to 31 grudnia 2013 r.

Niniejszym projektem proponuje się zmianę okresu obowiązywania mając na uwadze również zapis
§ 1 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r., poz.1648) , gdzie
§ 13 otrzymuje brzmienie” Pomoc na warunkach określonych w rozporządzeniu może być udzielana do dnia
określonego w art.44 ust.3 zdanie drugie rozporządzenia Komisji (WE) nr 800/2008 z dnia 6 sierpnia 2008 r.
uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne ze wspólnym rynkiem w zastosowaniu art.87 i 88 Traktatu
(ogólnego rozporządzenia w sprawie wyłączeń blokowych)”, które brzmi: „Wyłączenie programów pomocy
regionalnej wygasa z dniem wygaśnięcia zatwierdzonych map pomocy regionalnej”.

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 2013 r. zmieniające rozporządzenie w
sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej (Dz. U. z dnia 13 grudnia 2013 r., poz.1540) - wprowadza
następujące zmiany: w § 1 ust. 1 pkt 2 w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 października 2006 r. w
sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej (Dz. U. Nr 190, poz.1402) w § 9 wyrazy „31 grudnia 2013 r „
zastępuje się wyrazami „30 czerwca 2014 r.” .

Należy wskazać, iż program pomocy regionalnej objęty uchwałą Nr XXIII/50/2008 Rady Miasta
Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 maja 2008 r. ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 16 czerwca 2008r. Nr 118, poz.1686 - zgłoszony został do Komisji Europejskiej z
siedzibą w Brukseli i zatwierdzony pod numerem „XR111/2008 – Regionalna Pomoc Inwestycyjna –
PL33”.
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